752,00 25,00
€ 99,81

564,00
€ 74,86

kom 25 8.000

UKUPI{O:

NAo15075'l Silvija Fusek

Primio

Osnovica za PDV 25%:

PDV 25%:

Ukupno za platiti (kn):

F iks ni te 6aj konvetzije :

Slovima:

752,00
€ 99,81

564,00
€ 74,86

561,00
€ 74,86

141,00
€ 18,71

705,@
€ 93,57

1 EUR = 7,53150 KUNA
sedamstotinapet kn

Nakon isteka valute placanja zaraaunavamo kamate prema zakonskim propisima.

polpisom raduna-otp e preuzeta roba opremliena sukladno zakonima RH (deklaracijom o porijeklu robe, certifikacilskim

zna'kom, jamstvenim kom jeziku, ukolikoie to zakonski potrebno).